

ROZPOČET

Stavba: MŠ Sladkovského 31, Chrudim

Objekt: Oprava střechy objektu, méně a více práce

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: Křenek, s.r.o.

Místo: Sladkovského 31, Chrudim

Datum: 12. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-29 410,80

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 060,00

901	945412112nc	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m včetně dopravy	den	6,000	5 510,00	33 060,00
-----	-------------	---	-----	-------	----------	-----------

94

Lešení a stavební výtahy

-58 171,54

11	941112131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	-396,250	38,00	-15 057,50
12	941112231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -2131	m2	-23 775,000	1,00	-23 775,00
13	941112831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	-396,250	23,00	-9 113,75
14	944111122	Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	-41,004	14,00	-574,06
15	944111222	Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1122	m	-2 460,240	1,00	-2 460,24
16	944111822	Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	-41,004	8,00	-328,03
20	949211111	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	-63,546	29,00	-1 842,83
21	949211211	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	-3 812,760	1,00	-3 812,76
22	949211811	Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	-63,546	19,00	-1 207,37

96

Bourání konstrukcí

1 590,00

31	973031345	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm	kus	6,000	265,00	1 590,00
----	-----------	---	-----	-------	--------	----------

997

Přesun sutě

-5 889,26

32	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-4,840	463,00	-2 240,92
35	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-4,840	189,00	-914,76
36	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-67,760	8,00	-542,08

38	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	-4,870	450,00	-2 191,50
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

713 Izolace tepelné

10 345,65

902	713291333nc	D+M zábrany podlah ze separační vrstvy z PE fólií s přelepením spojů (doplněno do skladby podlahy mezi suť a lehčený beton)	m2	175,350	59,00	10 345,65
-----	-------------	---	----	---------	-------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV

18 036,05

762 Konstrukce tesařské

18 036,05

72	762331924	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 8 m	m	-26,100	71,00	-1 853,10
73	762332922	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-26,100	322,00	-8 404,20
76	762331933	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m	m	-6,500	121,00	-786,50
77	762331931	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	-3,000	150,00	-450,00
78	762332923	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	-1,500	424,00	-636,00
90	762812934	Záklop stropů zabetonování částí záklopu z prken tl. do 32 mm (materiál v ceně), plochy jednotlivé přes 1,00 do 4,00 m2	m2	6,504	354,00	2 302,42
93	762822110	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	11,400	36,00	410,40
94	60511125	<i>fošny prismované (středové) řezivo stavební do š 160mm dl 2-5m</i>	m3	0,051	6 030,00	307,53
96	762821942	Nosná konstrukce stropů vyřezání části stropního trámu průřezové plochy 288 do 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 3 do 5 m	m	11,250	145,00	1 631,25
98	762822130	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	11,250	106,00	1 192,50
99	762str	<i>stropní trám 160/230mm dřevěný hoblovaný impregnovaný - dodávka dle čv105 - pozn.2</i>	m	12,375	1 692,00	20 938,50
100	762prii	Dřevěná příložka vč.spoj.úhelníku - d,m vč.následného uchycení podbití vuty dle čv105 - pozn.2	m	9,750	347,00	3 383,25

Celkem

-1 029,10